



Підприємство: Комунальне підприємство "Ладизинська міська лікарня" Ладизинської міської ради

Організаційно-правова форма: Комунальне підприємство	за ЄДРПОУ	41758238
Територія: 24321, Вінницька обл., м. Ладизин, вул. Ентузіастів, 24	за КОПФГ	150
Орган державного управління: Ладизинська міська рада	за КОАТУУ	0510600000
Галузь: Охорона здоров'я	за ЗКПНГ	
Вид економічної діяльності: Спеціалізована медична практика	за КВЕД	86.22

Одиниця виміру: тис. грн.

Чисельність працівників: Двісті сімдесят

Місцезнаходження: м. Ладизин, вул. Ентузіастів, 24

Телефон: (04343) 6-11-92, 6-42-88

Прізвище та ініціали керівника: Клименко Віталій Миколайович

### ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА ЗА 1 кв. 2021 р.

	Код рядка	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період (1 квартал)			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
<b>I. Фінансовий результат</b>							
<b>Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)</b>	<b>010</b>	<b>450,9</b>	<b>12346,7</b>	<b>16059,4</b>	<b>12346,7</b>	<b>3712,7</b>	<b>76,9</b>
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	015			0,0	0,0	0,0	
Податок на додану вартість	020	4,5	10,1	9,3	10,1	-0,8	
Інші вирахування з доходу	040			0,0	0,0	0,0	
<b>Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (розшифрування)</b>	<b>050</b>	<b>446,4</b>	<b>12336,6</b>	<b>16050,1</b>	<b>12336,6</b>	<b>3713,5</b>	<b>76,9</b>
<b>Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг)</b>	<b>060</b>	<b>171,7</b>	<b>11655,7</b>	<b>18644,9</b>	<b>11655,7</b>	<b>6989,2</b>	<b>62,5</b>
у тому числі за економічними елементами:				0,0	0,0		
Матеріальні затрати	061	74,1	1757,8	2886,0	1757,8	1128,2	
Витрати на оплату праці	062	0,5	7350,4	8910,2	7350,4	1559,8	
Відрахування на соціальні заходи	063	1,5	1575,5	1930,3	1575,5	354,8	
Амортизація	064	56,5	196,4	75,2	196,4	-121,2	
Інші операційні витрати	065	39,1	775,6	4843,2	775,6	4067,6	
<b>Валовий прибуток (збиток)</b>	<b>070</b>	<b>274,7</b>	<b>680,9</b>	<b>-2594,8</b>	<b>680,9</b>	<b>-3275,7</b>	<b>-26,2</b>
<b>Інші операційні доходи</b>	<b>080</b>	<b>8219,5</b>	<b>2480,0</b>	<b>15659,8</b>	<b>2480,0</b>	<b>13179,8</b>	<b>15,8</b>
у тому числі:				0,0	0,0		
цільове фінансування	081	8074,6	2451,2	15644,1	2451,2	13192,9	
дохід від операційної оренди активів	082	25,8	25,2	14,4	25,2	-10,8	
одержані гранти та субсидії	083	99,1	0,0	0,0	0,0	0,0	
дохід від реалізації активів	084	0,8	1,3	0,0	1,3	-1,3	
відсотки отримані на залишки коштів на поточних рахунках в банках або депозитних рахунках		19,2	2,3	1,3	2,3	-1,0	
<b>Витрати на збут (сума рядків з 101 по 105):</b>	<b>100</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
у тому числі за економічними елементами:		0,0	0,0	0,0	0,0		
Матеріальні витрати	101	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Витрати на оплату праці	102	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Відрахування на соціальні заходи	103	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Амортизація	104	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Інші операційні витрати	105	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
<b>Інші операційні витрати (сума рядків з 111 по 115)</b>	<b>110</b>	<b>8479,0</b>	<b>3809,6</b>	<b>16075,4</b>	<b>3809,6</b>	<b>12265,8</b>	<b>23,7</b>
у тому числі за економічними елементами:			0,0	0,0	0,0		
Матеріальні витрати	111	776,9	1207,6	778,7	1207,6	-428,9	
Витрати на оплату праці	112	4985,3	661,2	1227,0	661,2	565,8	
Відрахування на соціальні заходи	113	1056,2	139,0	265,8	139,0	126,8	
Амортизація	114	430,2	808,2	431,3	808,2	-376,9	



Інші операційні витрати	115	1230,4	993,6	13372,6	993,6	12379,0	
<b>Фінансові результати від операційної діяльності:</b>	<b>120</b>	<b>15,2</b>	<b>-648,7</b>	<b>-3010,4</b>	<b>-648,7</b>	<b>-2361,7</b>	<b>21,5</b>
прибуток (збиток)	121	15,2	-648,7	-3010,4	-648,7	-2361,7	
Дохід від участі в капіталі	130		0,0	0,0	0,0	0,0	
Інші фінансові доходи	140		0,0	0,0	0,0	0,0	
<b>Інші доходи</b>	<b>150</b>	<b>111,8</b>	<b>1394,6</b>	<b>45,5</b>	<b>1394,6</b>	<b>-1349,1</b>	<b>3065,1</b>
у тому числі:				0,0	0,0		
дохід від реалізації фінансових інвестицій	152			0,0	0,0	0,0	
дохід від безоплатно одержаних активів	154	83,1	1358,5	0,0	1358,5	-1358,5	
Інші доходи	155	28,7	36,1	45,5	36,1	9,4	
<b>Фінансові витрати</b>	<b>160</b>			<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Витрати від участі в капіталі	170			0,0	0,0	0,0	
<b>Інші витрати</b>	<b>180</b>	<b>28,7</b>	<b>36,1</b>	<b>45,5</b>	<b>36,1</b>	<b>9,4</b>	<b>79,3</b>
<b>Фінансові результати від діяльності до оподаткування:</b>	<b>190</b>	<b>98,3</b>	<b>709,8</b>	<b>-3010,4</b>	<b>709,8</b>	<b>-3720,2</b>	<b>-23,6</b>
прибуток (збиток)	191	98,3	709,8	-3010,4	709,8	-3720,2	
<b>Податок на прибуток</b>	<b>200</b>			<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Чистий				0,0	0,0		
прибуток	211			0,0	0,0	0,0	
збиток	212			0,0	0,0	0,0	
<b>Відрахування частини прибутку</b>	<b>220</b>			<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
<b>II. Елементи операційних витрат (разом)</b>	<b>300</b>			<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Матеріальні витрати	310	851,0	2965,4	3664,7	2965,4	699,3	
Витрати на оплату праці	320	4985,8	8011,6	10137,2	8011,6	2125,6	
Відрахування на соціальні заходи	330	1057,7	1714,5	2196,1	1714,5	481,6	
Амортизація	340	486,7	1004,6	506,5	1004,6	-498,1	
Інші операційні витрати	350	1269,5	1769,2	18215,8	1769,2	16446,6	
Разом (сума рядків з 310 по 350)	360	8650,7	15465,3	34720,3	15465,3	19255,0	44,5
<b>III. Капітальні інвестиції протягом року</b>	<b>400</b>			<b>0,0</b>	<b>0,0</b>		
Капітальне будівництво	410	0,0	961,2	5185,1	961,2	4223,9	
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	411	0,0	961,2	5185,1	961,2	4223,9	
придбання (виготовлення) основних засобів та інших	420	0,0	2829,2	10785,0	2829,2	7955,8	
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	421	0,0	0,0	7000,0	0,0	7000,0	
Придбання (створення) нематеріальних активів)	430	23,0		0,0	0,0	0,0	
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	431			0,0	0,0	0,0	
Погашення отриманих на капітальні інвестиції позик	440			0,0	0,0	0,0	
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	441			0,0	0,0	0,0	
модернізація, модифікація, дообладнання,	450			0,0	0,0	0,0	
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	451			0,0	0,0	0,0	
Разом (сума рядків з 410 по 450)	490	23,0	3790,4	15970,1	3790,4	12179,7	
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів (сума рядків з 411 по 451)	491	0,0	961,2	12185,1	961,2	11223,9	
<b>IV. Додаткова інформація</b>			0,0	на 01.01	на 01.04		
Чисельність працівників	510	256,75	256,3	270,0	256,3		
Первісна вартість основних засобів	520	26418,7	31934,3		31934,3		
Податкова заборгованість	530						
Заборгованість перед працівниками за заробітною платою	540						

Директор

В.М. Клименко

Головний бухгалтер

М.П.

О.Г. Слюсаренко

